kengash.gov.uz VII-8-14-7-94-K/25

XALQ DEPUTATLARI JOMBOY TUMANI KENGASHINING
QARORI

2025-yil 12-fevral VII-8-14-7-94-K/25 Jomboy tumani

Tuman mahalliy budjetining qo‘shimcha manbalaridan foydalanish
to‘g‘risida
O‘zbekiston Respublikasining “Budjeti kodeksi”ning 126-moddasiga va tuman
mahalliy budjetining qo‘shimcha manbalaridan foydalanish ishchi guruhining xulosasiga
muvofiq,0‘zbekiston Respublikasi “Mahalliy davlat hokimiyati to‘g‘risida”gi
Qonunining 6- va 24-moddalariga asosan xalq deputatlari Jomboy tumani Kengashining
yettinchi chaqiriq, sakkizinchi sessiyasi

QAROR QILADI:

1. Jomboy tuman mahalliy budjetining 2025-yil boshiga shakllangan erkin qoldiq
mablag‘lar miqdori ilovaga muvofiq tadbirlarni amalga oshirish uchun yo‘naltirilsin.

2. Tuman hokimining birinchi o‘rinbosari-igtisodiyot va moliya bo‘limi
(A.Sadullayev)ga budjetga tegishli o‘zgartirish kiritish, tuman g‘aznachilik xizmati
bo‘limi (B.Boyxo‘rozov)ga belgilangan tartibda to‘lovni amalga oshirish hamda tuman
Obodonlashtirish  boshgarmasi (O.O‘sarov), tuman hokimligi bosh hisobchisi
(I.Uralov)ga ajratilgan mablag‘lardan magsadli foydalanishni ta’minlash topshirilsin.

3. Mazkur qaror bajarilishini nazorat qilish xalq deputatlari tuman Kengashining
Mahalliy budjet, tadbirkorlikni rivojlantirish va iqtisodiy islohotlar masalalari bo‘yicha
doimiy komissiyasi raisi (U.Mamatov) zimmasiga yuklatilsin.

4. Ushbu qaror gabul qilingan kundan kuchga kiradi.

SOBIROV KAYUM
XAMRAYEVICH

Xalq deputatlari Jomboy
tuman Kengash raisi




Xalq deputatlari Jomboy tumani
Kengashining
2025-yil 12-fevraldagi
VII-8-14-7-94-K/25 -son qaroriga
1-ilova

Jomboy tuman mahalliy budjetining 2025-yil boshiga shakllangan erkin
qoldiq mablag‘larini yo‘naltirish bo‘yicha

ming.so‘m
Mablag‘ ajratil
Ne ayotgan Xarajat turlari Summasi
tashkilot nomi
O‘zbekiston  Respublikasi  Prezidenti
Sh.M.Mirziyoyevning 2023-yilning 24-
avgust kuni Samarqand viloyatiga tashrifi
davomida va viloyat faollari bilan
Tuman o‘tkazilgan 25-sonli yig‘ilish bayonining
l. hokimligi 3-ilovasi  15-bandiga asosan tuman 454 900,0
hokimligi va xalq deputatlari tuman
Kegashi xodimlariga 2025-yil yanvar,
fevral va mart oylari uchun ustama,
Navro‘z bayrami hamda yagona ijtimoiy
to‘lovi bilan birgalikda to‘lash.
Samargand viloyat hokimining 2024-yil
28-dekabrdagi 20-01/902-sonli  chora-
Tuman tadbirlariga asosan tuman (shahar)
2. hokimlics hokimliklariga ~ 2025-yilda  axborot- 65 300,0
okimligi 2 : ..
komminikatsiya texnologiyalarini
rivojlantirish  va axborot xavfsizligini
ta’minlash ishlari uchun.
3. thmap : E-qaror va E-Kengash dasturlari uchun. 12 300,0
okimligi
Tuman Tuman hokimligi xizmat avtomashinasini
4. L o, : : 17 000,0
hokimligi joriy ta’mirlash xarajatlari uchun.
Jomboy tumanida istiqgomad qilayotgan
kam ta’minlangan, keksa yoshdagi
Tuman . . .2,
5. hokimligi nafgqaxo r ahohpmg axborot ongini 100 000,0
oshirish magqsadida “Jomboy tongi”
gazetasiga obuna xarajatlari uchun
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining
2022-yil 22-23 fevral kunlari
Qoraqalpog‘iston Respublikasiga tashrifi
Tuman . . .S
6. hokimligi davomida berllgan' topshlrlqlar' va| 400 000,0
25-fevral kuni o‘tkazilgan
16-sonli yig‘ilish bayonida berilgan
topshiriglar va bu boradagi Samargand




viloyat hokimining 2022-yil 7-martdagi
05-01/33-sonli  yig‘ilish  bayonining
1jrosini ta’minlash magsadida
Qoragalpog‘iston Respublikasi  Nukus
tumanida yashovchi kam ta’minlangan
oilalarning uylarini ta’mirlash uchun
qurilish materiallari xarid qilish xarajatlari
uchun.

Tuman
obodonlashtirish
boshgarmasi

Obodonlashtirish boshgarmasi
mahallalaridagi ichki xo‘jalik yo‘llarini
shag‘allashtirishi uchun dizel yoqilg‘isi
xarid qilish xarajatlari uchun.

100 000,0

Jami:

1 149 500,0




